
UCHWAŁA NR XXII/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz §77 Statutu Gminy Otmuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/55/2019 
Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 22 marca 2019 r. 
poz. 1098 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2021 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118E1600-2AF0-4904-AEF3-D71F3582DA7E. podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie na 2021 rok

I kwartał

Lp. Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli
Osoby odpowiedzialne

za przygotowanie materiałów
Termin

1
Opracowanie sprawozdania z działalności
Komisji Rewizyjnej w 2020 r.

Członkowie Komisji
Rewizyjnej

I kwartał2
Opracowanie projektu planu pracy Komisji
na 2021 rok

Członkowie Komisji
Rewizyjnej

3
Inne zadania w zakresie kontroli zlecone
przez Radę Miejską w Otmuchowie

II kwartał

Lp. Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli
Osoby odpowiedzialne

za przygotowanie materiałów Termin

1
Analiza wyników z działalności gminnych
jednostek organizacyjnych za 2020 rok

Kierownicy Jednostek
Organizacyjnych

IV

2

Analiza wykorzystania środków (dotacji)
z budżetu Gminy Otmuchów udzielonych
dla stowarzyszeń i organizacji
pozarządowych w 2020 r.

Zarządy Stowarzyszeń
i Organizacji korzystających
z dotacji, Skarbnik

3

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy za 2020 r. wraz z opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym
sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia
Gminy

Burmistrz Miasta i Gminy
Otmuchów, Skarbnik

V / VI
4

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego
Gminy za 2020 rok

Burmistrz Miasta i Gminy
Otmuchów, Skarbnik

5

Opracowanie wniosku w sprawie
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy
Otmuchów

Członkowie Komisji
Rewizyjnej

6
Inne zadania w zakresie kontroli zlecone
przez Radę Miejską w Otmuchowie

Załącznik do uchwały Nr XXII/222/2021

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118E1600-2AF0-4904-AEF3-D71F3582DA7E. podpisany Strona 1



III kwartał

Lp. Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli
Osoby odpowiedzialne

za przygotowanie materiałów Termin

1

Kontrola ściągalności podatków i opłat
lokalnych w I półr. 2021 r. w odniesieniu
do roku 2020 r. w tym także analiza
wydanych decyzji w zakresie umorzeń
podatkowych w I półr. 2021 r. w odniesieniu
do roku 2020

Burmistrz Miasta i Gminy
Otmuchów, Skarbnik,
Kierownik Wydziału
Finansowego i Podatków

VIII/IX

2

Zapoznanie się ze stanem zaawansowania
gminnych inwestycji na terenie Gminy
Otmuchów

Kierownik Wydziału, Skarbnik

3
Inne zadania w zakresie kontroli zlecone
przez Radę Miejską w Otmuchowie

IV kwartał

Lp. Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli
Osoby odpowiedzialne

za przygotowanie materiałów Termin

1

Analiza finansowa Gospodarstwa
Komunalnego w Otmuchowie po III
kwartałach 2021 r. w szczególności
w odniesieniu do obowiązujących taryf za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy
Otmuchów

Kierownictwo Gospodarstwa
Komunalnego w Otmuchowie

X/XII

2 Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2022 Burmistrz Miasta i Gminy
Otmuchów, Skarbnik

3
Inne zadania w zakresie kontroli zlecone
przez Radę Miejską w Otmuchowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118E1600-2AF0-4904-AEF3-D71F3582DA7E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

